[image: image1.jpg]

администрация мерчанского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	09.01.2023

                                                                                         № 08
                        село Мерчанское

О признании утратившим силу постановления
администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района

от 29 июня 2022 года № 66 «Об утверждения Положения о контрактной службе администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района»

В целях реализации норм Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с требованиями статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ, а также в целях совершенствования деятельности органов местного самоуправления Мерчанского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района от 29 июня 2022 года № 66 «Об утверждения Положения о контрактной службе администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района» признать утратившим силу.
2. Администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района настоящее постановление обнародовать путём размещения на информационных стендах, расположенных на территории сельского поселения, а также разместить на официальном сайте администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мерчанского сельского

поселения Крымского района                                                      Е.В. Прокопенко